AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Japorã/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0057/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0039/2017
OBJETO: Aquisição de combustível (Diesel S10 e Gasolina Comum) na cidade de Campo Grande/MS, com
fornecimento contínuo e fracionado, conforme demanda, por um período de 12 (doze) meses, para suprir as
necessidades da frota de veículos da Prefeitura Municipal de Japorã - MS, de acordo com as especificações,
quantitativos e locais relacionados no Termo de Referência.

Vencedor(es): POSTO GUENO AVENIDA LTDA,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,2, totalizando R$ 91.263,00
(noventa e um mil e duzentos e sessenta e três reais);

Japorã/MS, 24 de agosto de 2017.

KARINA ANDRÉIA FERREIRA
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, ADJUDICA E HOMOLOGO  do
resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Japorã/MS, 24 de agosto de 2017.

VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal